
 
Управление образования администрации города Березники 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

 

П Р И К А З 
 

01.09.2021                             № 208 

 

Об утверждении  

Планов работы на  

2021-2022 учебный год 

 

В соответствии с пунктом 5.6. Устава МАОУ СОШ № 14 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить учебный план работы МАОУ СОШ № 14 на 2021-2022 

учебный год. 

2. Утвердить план внутришкольного контроля МАОУ СОШ № 14 на 

2021-2022 учебный год. 

3. Утвердить план работы библиотеки МАОУ СОШ № 14 на 2021-2022 

учебный год. 

4. Утвердить план работы социального педагога МАОУ СОШ на 2021-

2022 учебный год. 

5. Утвердить план работы педагог-психолога МАОУ СОШ на 2021-

2022 учебный год. 

6. Утвердить план работы учителя-логопеда МАОУ СОШ на 2021-

2022 учебный год. 

7. Утвердить план методической работы МАОУ СОШ на 2021-2022 

учебный год. 

8. Утвердить план работы по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма (ДДТТ) в МАОУ СОШ № 14 на 2021-

2022 учебный год. 

9. Утвердить программу воспитания МАОУ СОШ № 14.  

 

 

Директор                     Е.В. Шуховцева 
 

 

 

 


